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Inbici per I'ambiente

Ladri di biciclette. leri, oggi. E domani?

FIAB aderisce a

<AECF

EUROPEAN CYCLISTS® FEDERATION

1° Convegno Nazionale FIAB sui Furti di Biciclette — Milano, 21 novembre 2013

Prima indagine nazionale sui furti di biciclette condotta da FIAB nel 2013.

Risultati del questionario ad oltre 4.000 cittadini-ciclisti

| tre numeri nell’ultima colonna di destra indicano nell’ordine:

- numero di questionari raccolti nella citta di riferimento;

- numero di furti di biciclette subiti negli ultimi due anni;

- numero di denunce presentate relativamente ai furti subiti.

Citta

Alessandria
Arezzo
BARI
Bergamo
BOLOGNA
Bolzano
Brescia
Catania
Chieti
Cuneo
Ferrara
FIRENZE
Forli
GENOVA
Lecce
Livorno
Lodi
MILANO
Modena
Monza
Novara
Padova
PALERMO
Parma
Pavia
Piacenza
Pisa
Pordenone
Reggio Emilia
Rovigo
TORINO
TRENTO
Treviso
TRIESTE
Udine
Verbania
Verona
Vicenza

Numero
abitanti

89.493
98.018
315.408
115.374
371.151
102.486
189.085
293.104
51.425
54.980
132.295
357.318
116.363
584.644
89.615
156.779
43.231
1.240.173
179.095
119.928
101.739
205.631
656.829
175.842
68.352
100.195
85.517
50.365
162.570
50.136
869.312
114.063
81.026
201.814
98.174
30.323
251.842
111.222

Risposta Comune
al questionario
FIAB sui provvedimenti
contro il furto di bici
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Risultati questionario FIAB

ai cittadini-ciclisti

n.questionari - n.furti - n.denunce

1-0-0
102-38-14
231-89-15

30-30-20

240-75-75
21-24-12
90-90-55

3-5-3

53-48-21
49-49-25
206-219-23
98-41-10
83-33-10
27-12-4

134-107-43
606-456-102
198-121-60
3-2-0
72-78-16
194-98-67
175-124-41
88-94-15
3-2-1

2-5-4
61-29-16
267-215-192
47-32-14
290-200-120
19-32-11
4-3-2
2-0-0
112-46-10
15-18-2
87-54-48
65-48-11



